סורג מאחורי מאסר עונש ומצדיקות חמורות הן המערער הורשע בהן העבירות כי טענה המשיבה כוח באת
לשיטתה, אין להתערב בגזר הדין.

דיון והכרעה

המערער הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין") אשר העונש המרבי הקבוע בצידה הוא 7 שנות מאסר, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש
ובעבירה של איומים לפי סעיף לפי סעיף 380 לחוק העונשין אשר העונש המרבי הקבוע בצידה הוא 3 שנות מאסר,

192 לחוק העונשין אשר העונש המרבי הקבוע בצידה הוא 3 שנות מאסר.

משום כל כך, קבעה קצינת האבחון כי המערער אינו ניתן להשמה בעבודות שירות.

לאור זאת, הערעור נדחה על כל חלקיו.

ימי מעצרו כפי שיחושבו ע"י שב"ס), (בניכוי ירצה את עונש המאסר שנגזר עליו, למשך 8 חודשים כי המערער יובהר
בבית הסוהר.

יתר רכיבי הענישה ללא שינוי.

על המערער להתייצב לריצוי עונשו ביום 13.12.20.

ניתן והודע היום ח' חשוון תשפ"א, 26/10/2020 במעמד הנוכחים.

יוסי טופף, שופט עודד מאור, שופט אברהם הימן, שופט
אב"ד